terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA Nº 08/2020, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA,

RESOLVE:

Diogens Dourado Moais, Eneas Barreto Neto e Joselito Alves de
Almeida

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E27A87BBFDF21B93922128AA03CF04

terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA,

RESOLVE:

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E27A87BBFDF21B93922128AA03CF04

terça-feira, 15 de dezembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00746 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA,

RESOLVE:

Diogens Dourado
Morais, José Marcos Sodré Farias, Eneas Barreto Neto e Valdeis Queiroz Paiva

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E27A87BBFDF21B93922128AA03CF04

		2020-12-15T09:38:59-0300